UNIREMINGTON"

CORPORACION UNIVERSITARIA REMINGTON
RES, 2661 MEN JUNIO 21 DE 1994

Adenda modificatoria N° 1

resaltados en negrilla.

www.uniremington.edu.co

La Vicerrectoria de Investigaciones de la Corporacion Universitaria Remington
modifica el cronograma de los términos de referencia de la “Convocatoria nacional
de financiacién interna de proyectos de investigacion 2025". Los cambios estan

Cronograma

Actividad
Apertura

- Envio de proyectos a la coordinacién de investigaciones
de facultad

- Recepcidn de proyectos en Vicerrectoria de
Investigaciones

- Evaluacion de documentacion por parte de la Vicerrectoria

- de Investigaciones

' Periodo de subsanaciones de requisitos minimos

- Periodo de evaluacion de los proyectos por pares externos

- Periodo de ajustes al proyecto segln sugerencias de
pares externos
Envio del proyecto en versién corregida, al coordinador de
investigacion de facultad

Constatacion de correcciones por el coordinador de
investigacién de facultad y envio a la Vicerrectoria de
investigaciones

Publicacion de Resultados

- Firmas de actas de inicio

Revisado y aprobado por:

1["“» AL lwut) |
L

ina Maria Yassin Norefia
. ‘ T
Vicerrectora de investigaciones

|
y

Sede principal Medellin: Edificio REMINGTON

Calle 51 n.” 51- 27 PBX (604) 322 10 00 - Fax 513 78 92
Sedes a nivel nacional - Linea tnica: 018000 410 203
E-mail: uniremington@uniremington.edu.co

Medellin - Colombia - Suramérica

Desde

Hasta

2/07/2024

2/07/2024

12/07/2024

12/08/2024
21/08/2024
29/08/2024
01/10/2024
08/10/2024

09/10/2024

12/07/2024

09/08/2024
20/08/2024
28/08/2024
30/09/2024
08/10/2024
09/10/2024

156/10/2024

18/10/2024
Inicios 2025

Y samc ]
sy

Vinilada MINENICACIAN



