

Adenda modificatoria N° 1

La Vicerrectoría de Investigaciones de la Corporación Universitaria Remington modifica el cronograma de los términos de referencia de la "Convocatoria nacional de financiación interna de proyectos de investigación 2025". Los cambios están resaltados en negrilla.

Cronograma

Actividad	Desde	Hasta
Apertura	2/07/2024	
Envío de proyectos a la coordinación de investigaciones de facultad	2/07/2024	12/07/2024
Recepción de proyectos en Vicerrectoría de Investigaciones	12/07/2024	09/08/2024
Evaluación de documentación por parte de la Vicerrectoría de Investigaciones	12/08/2024	20/08/2024
Periodo de subsanaciones de requisitos mínimos	21/08/2024	28/08/2024
Periodo de evaluación de los proyectos por pares externos	29/08/2024	30/09/2024
Periodo de ajustes al proyecto según sugerencias de pares externos	01/10/2024	08/10/2024
Envío del proyecto en versión corregida, al coordinador de investigación de facultad	08/10/2024	09/10/2024
Constatación de correcciones por el coordinador de investigación de facultad y envío a la Vicerrectoría de investigaciones	09/10/2024	15/10/2024
Publicación de Resultados	18/10/2024	
Firmas de actas de inicio	Inicios 2025	

Revisado y aprobado por:

Lina María Yassin Noreña

Vicerrectora de investigaciones

Sede principal Medellin: Edificio REMINGTON

Calle 51 n.° 51 - 27 PBX (604) 322 10 00 - Fax 513 78 92 Sedes a nivel nacional - Línea única: 018000 410 203

E-mail: uniremington@uniremington.edu.co Medellín - Colombia - Suramérica



